
UCHWAŁA NR XXXVIII/292/2022 
RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wijewo na lata 2022-2042 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/255/2021 Rady Gminy Wijewo z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wijewo na lata 2022-2042 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Wijewo na lata 2022-2042 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały 

2) Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Wijewo, stanowiącym załącznik nr 2 
do zmienianej uchwały – określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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Załącznik Nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 24 610 311,24 19 900 391,53 2 640 521,00 37 694,00 6 637 133,00 5 358 042,79 5 227 000,74 2 210 876,00 4 709 919,71 247 300,00 4 462 619,71

2023 19 054 832,00 19 054 832,00 2 774 856,00 39 612,00 6 947 963,00 4 087 306,00 5 205 095,00 2 323 353,00 0,00 0,00 0,00

2024 19 951 011,00 19 951 011,00 2 905 362,00 41 475,00 7 274 737,00 4 279 538,00 5 449 899,00 2 432 624,00 0,00 0,00 0,00

2025 20 858 627,00 20 858 627,00 3 037 533,00 43 362,00 7 605 681,00 4 474 224,00 5 697 827,00 2 543 289,00 0,00 0,00 0,00

2026 21 807 532,00 21 807 532,00 3 175 717,00 45 335,00 7 951 680,00 4 677 766,00 5 957 034,00 2 658 989,00 0,00 0,00 0,00

2027 22 782 943,00 22 782 943,00 3 317 761,00 47 363,00 8 307 344,00 4 886 994,00 6 223 481,00 2 777 921,00 0,00 0,00 0,00

2028 23 352 517,00 23 352 517,00 3 400 705,00 48 547,00 8 515 028,00 5 009 169,00 6 379 068,00 2 847 369,00 0,00 0,00 0,00

2029 23 936 331,00 23 936 331,00 3 485 723,00 49 761,00 8 727 904,00 5 134 398,00 6 538 545,00 2 918 553,00 0,00 0,00 0,00

2030 24 534 740,00 24 534 740,00 3 572 866,00 51 005,00 8 946 102,00 5 262 758,00 6 702 009,00 2 991 517,00 0,00 0,00 0,00

2031 25 148 109,00 25 148 109,00 3 662 188,00 52 280,00 9 169 755,00 5 394 327,00 6 869 559,00 3 066 305,00 0,00 0,00 0,00

2032 25 776 812,00 25 776 812,00 3 753 743,00 53 587,00 9 398 999,00 5 529 185,00 7 041 298,00 3 142 963,00 0,00 0,00 0,00

2033 26 421 233,00 26 421 233,00 3 847 587,00 54 927,00 9 633 974,00 5 667 415,00 7 217 330,00 3 221 537,00 0,00 0,00 0,00

2034 27 081 763,00 27 081 763,00 3 943 777,00 56 300,00 9 874 823,00 5 809 100,00 7 397 763,00 3 302 075,00 0,00 0,00 0,00

2035 27 758 808,00 27 758 808,00 4 042 371,00 57 708,00 10 121 694,00 5 954 328,00 7 582 707,00 3 384 627,00 0,00 0,00 0,00

2036 28 452 778,00 28 452 778,00 4 143 430,00 59 151,00 10 374 736,00 6 103 186,00 7 772 275,00 3 469 243,00 0,00 0,00 0,00
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2037 29 164 098,00 29 164 098,00 4 247 016,00 60 630,00 10 634 104,00 6 255 766,00 7 966 582,00 3 555 974,00 0,00 0,00 0,00

2038 29 893 201,00 29 893 201,00 4 353 191,00 62 146,00 10 899 957,00 6 412 160,00 8 165 747,00 3 644 873,00 0,00 0,00 0,00

2039 30 640 532,00 30 640 532,00 4 462 021,00 63 700,00 11 172 456,00 6 572 464,00 8 369 891,00 3 735 995,00 0,00 0,00 0,00

2040 31 406 545,00 31 406 545,00 4 573 572,00 65 292,00 11 451 767,00 6 736 776,00 8 579 138,00 3 829 395,00 0,00 0,00 0,00

2041 32 191 707,00 32 191 707,00 4 687 911,00 66 924,00 11 738 061,00 6 905 195,00 8 793 616,00 3 925 130,00 0,00 0,00 0,00

2042 32 996 500,00 32 996 500,00 4 805 109,00 68 597,00 12 031 513,00 7 077 825,00 9 013 456,00 4 023 258,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 28 210 309,40 21 186 305,27 9 113 541,09 0,00 0,00 356 350,00 0,00 0,00 7 024 004,13 7 024 004,130,00 0,00

2023 18 589 832,00 18 568 339,00 8 473 540,00 0,00 0,00 277 798,00 0,00 0,00 21 493,00 21 493,000,00 0,00

2024 19 036 011,00 18 966 056,00 8 751 672,00 0,00 0,00 264 853,00 0,00 0,00 69 955,00 69 955,000,00 0,00

2025 19 728 627,00 19 354 983,00 9 038 886,00 0,00 0,00 242 197,00 0,00 0,00 373 644,00 373 644,000,00 0,00

2026 20 629 632,00 19 729 346,00 9 317 176,00 0,00 0,00 212 346,00 0,00 0,00 900 286,00 900 286,000,00 0,00

2027 21 590 843,00 20 108 568,00 9 601 653,00 0,00 0,00 179 593,00 0,00 0,00 1 482 275,00 1 482 275,000,00 0,00

2028 22 276 487,00 20 625 240,00 9 892 363,00 0,00 0,00 147 372,00 0,00 0,00 1 651 247,00 1 651 247,000,00 0,00

2029 22 991 581,00 21 151 496,00 10 181 805,00 0,00 0,00 119 548,00 0,00 0,00 1 840 085,00 1 840 085,000,00 0,00

2030 23 589 990,00 21 691 350,00 10 474 517,00 0,00 0,00 95 436,00 0,00 0,00 1 898 640,00 1 898 640,000,00 0,00

2031 24 203 359,00 22 243 726,00 10 772 969,00 0,00 0,00 71 325,00 0,00 0,00 1 959 633,00 1 959 633,000,00 0,00

2032 25 306 812,00 22 814 601,00 11 077 174,00 0,00 0,00 53 009,00 0,00 0,00 2 492 211,00 2 492 211,000,00 0,00

2033 25 951 233,00 23 398 548,00 11 381 531,00 0,00 0,00 40 489,00 0,00 0,00 2 552 685,00 2 552 685,000,00 0,00

2034 26 611 763,00 23 995 256,00 11 691 346,00 0,00 0,00 27 969,00 0,00 0,00 2 616 507,00 2 616 507,000,00 0,00

2035 27 306 917,00 24 608 189,00 12 009 595,00 0,00 0,00 15 754,00 0,00 0,00 2 698 728,00 2 698 728,000,00 0,00

2036 28 382 778,00 25 239 953,00 12 333 442,00 0,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 3 142 825,00 3 142 825,000,00 0,00

2037 29 094 098,00 25 890 420,00 12 662 874,00 0,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 3 203 678,00 3 203 678,000,00 0,00

2038 29 823 201,00 26 548 109,00 12 991 467,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 3 275 092,00 3 275 092,000,00 0,00

2039 30 570 532,00 27 219 274,00 13 325 273,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 3 351 258,00 3 351 258,000,00 0,00

2040 31 336 545,00 27 904 086,00 13 664 257,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 3 432 459,00 3 432 459,000,00 0,00

2041 32 121 707,00 28 602 716,00 14 008 379,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 3 518 991,00 3 518 991,000,00 0,00

Strona 3 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBBD03BE-B7C8-4632-8692-B551184B601A. Podpisany Strona 3



2042 32 926 500,00 29 315 337,00 14 357 594,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 3 611 163,00 3 611 163,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -3 599 998,16 0,00 4 070 718,16 815 500,00 344 780,00 658 571,18 658 571,18 2 596 646,98 2 596 646,98

2023 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 915 000,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 177 900,00 1 177 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 192 100,00 1 192 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 076 030,00 1 076 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 944 750,00 944 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 944 750,00 944 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 944 750,00 944 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 451 891,00 451 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2042 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 470 720,00 470 720,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 915 000,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 177 900,00 1 177 900,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 100,00 1 192 100,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 076 030,00 1 076 030,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 944 750,00 944 750,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 944 750,00 944 750,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 944 750,00 944 750,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 451 891,00 451 891,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
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2042 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBBD03BE-B7C8-4632-8692-B551184B601A. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 142 171,00 0,00 -1 285 913,74 1 969 304,420,00

2023 x x x x 0,00 10 677 171,00 0,00 486 493,00 486 493,000,00

2024 x x x x 0,00 9 762 171,00 0,00 984 955,00 984 955,000,00

2025 x x x x 0,00 8 632 171,00 0,00 1 503 644,00 1 503 644,000,00

2026 x x x x 0,00 7 454 271,00 0,00 2 078 186,00 2 078 186,000,00

2027 x x x x 0,00 6 262 171,00 0,00 2 674 375,00 2 674 375,000,00

2028 x x x x 0,00 5 186 141,00 0,00 2 727 277,00 2 727 277,000,00

2029 x x x x 0,00 4 241 391,00 0,00 2 784 835,00 2 784 835,000,00

2030 x x x x 0,00 3 296 641,00 0,00 2 843 390,00 2 843 390,000,00

2031 x x x x 0,00 2 351 891,00 0,00 2 904 383,00 2 904 383,000,00

2032 x x x x 0,00 1 881 891,00 0,00 2 962 211,00 2 962 211,000,00

2033 x x x x 0,00 1 411 891,00 0,00 3 022 685,00 3 022 685,000,00

2034 x x x x 0,00 941 891,00 0,00 3 086 507,00 3 086 507,000,00

2035 x x x x 0,00 490 000,00 0,00 3 150 619,00 3 150 619,000,00

2036 x x x x 0,00 420 000,00 0,00 3 212 825,00 3 212 825,000,00

2037 x x x x 0,00 350 000,00 0,00 3 273 678,00 3 273 678,000,00

2038 x x x x 0,00 280 000,00 0,00 3 345 092,00 3 345 092,000,00

2039 x x x x 0,00 210 000,00 0,00 3 421 258,00 3 421 258,000,00

2040 x x x x 0,00 140 000,00 0,00 3 502 459,00 3 502 459,000,00

2041 x x x x 0,00 70 000,00 0,00 3 588 991,00 3 588 991,000,00
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2042 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 681 163,00 3 681 163,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 5,69% -6,31% 20,34% 22,08% TAK TAK-4,61%

2023 4,96% 5,11% 14,97% 16,71% TAK TAK5,11%

2024 7,53% 7,98% 13,59% 15,33% TAK TAK7,98%

2025 8,38% 10,66% 12,09% 13,83% TAK TAKx

2026 8,12% 13,37% 7,47% 9,14% NIE TAKx

2027 7,66% 15,95% 8,09% 9,77% TAK TAKx

2028 6,67% 15,67% 7,82% 9,50% TAK TAKx

2029 5,66% 15,45% 8,92% 8,92% TAK TAKx

2030 5,40% 15,25% 12,03% 12,03% TAK TAKx

2031 5,14% 15,06% 13,48% 13,48% TAK TAKx

2032 2,58% 14,89% 14,49% 14,49% TAK TAKx

2033 2,46% 14,76% 15,09% 15,09% TAK TAKx

2034 2,34% 14,64% 15,29% 15,29% TAK TAKx

2035 2,14% 14,52% 15,10% 15,10% TAK TAKx

2036 0,35% 14,42% 14,94% 14,94% TAK TAKx

2037 0,34% 14,32% 14,79% 14,79% TAK TAKx

2038 0,32% 14,27% 14,66% 14,66% TAK TAKx

2039 0,31% 14,24% 14,55% 14,55% TAK TAKx

2040 0,30% 14,21% 14,45% 14,45% TAK TAKx

2041 0,29% 14,20% 14,37% 14,37% TAK TAKx
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2042 0,27% 14,21% 14,31% 14,31% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 255 548,50 255 548,50 237 163,38 512 834,40 512 834,40 512 834,40 267 997,50 267 997,50 237 163,38

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 136 729,00 136 729,00 99 729,00 948 417,50 301 952,50 646 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 31 520,00 31 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2042 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 470 720,00 3 928,27 3 928,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 177 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 192 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 076 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 944 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 944 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 944 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 236 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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2042 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Strona 1

Załącznik Nr 2
kwoty w

zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 1 912 529,12 948 417,50 31 520,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

- wydatki bieżące1.a 1 014 569,12 301 952,50 31 520,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

- wydatki majątkowe1.b 897 960,00 646 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 703 854,12 187 107,50 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 703 854,12 187 107,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Wspieramy lokalną społeczność - Klub
Seniora w Gminie Wijewo! - - poprawa
jakości życia mieszkańców

1.1.1.1 Urząd Gminy Wijewo 2020 2022 703 854,12 187 107,50 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 1 208 675,00 761 310,00 31 520,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

- wydatki bieżące1.3.1 310 715,00 114 845,00 31 520,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

ubezpieczenie mienia i
odpowiedzialności - ubezpieczenie
mienia  i OC

1.3.1.1 Urząd Gminy 2019 2022 168 315,00 56 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Wijewo - Poprawa
zagosodarowania przestrzennego Gminy

1.3.1.2 Urząd Gminy 2021 2023 73 800,00 22 140,00 29 520,00 0,00 0,00 0,00
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Strona 2

Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit
zobowiązań

2 000,00 2 000,00 2 000,00 991 937,50

2 000,00 2 000,00 2 000,00 345 472,50

0,00 0,00 0,00 646 465,00

0,00 0,00 0,00 187 107,50

0,00 0,00 0,00 187 107,50

0,00 0,00 0,00 187 107,50

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 804 830,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 158 365,00

0,00 0,00 0,00 56 105,00

0,00 0,00 0,00 51 660,00
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Strona 3

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Sporządzenie  Miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla
obszaru Brenno-Ostrów - poprawa ładu
przestrzennego Gminy

1.3.1.3 Urząd Gminy Wijewo 2021 2022 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Uruchomienie i prowadzenie punktu
konsultacyjno-informacyjnego dla
realizacji programu „Czyste powietrze” -
poprawa jakości życia mieszkańców

1.3.1.4 Urząd Gminy Wijewo 2021 2029 44 000,00 12 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

- wydatki majątkowe1.3.2 897 960,00 646 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na
terenie Gminy Wijewo1.3.2.1 Urząd Gminy 2020 2022 714 860,00 478 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa budynku OSP Potrzebowo1.3.2.2 Urząd Gminy Wijewo 2021 2022 35 100,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa Wiejskiego Domu Kultury w
miejscowości Brenno1.3.2.3 Urząd Gminy Wijewo 2021 2022 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Strona 4

Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 24 600,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 26 000,00

0,00 0,00 0,00 646 465,00

0,00 0,00 0,00 478 465,00

0,00 0,00 0,00 20 000,00

0,00 0,00 0,00 148 000,00
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UZASADNIENIE 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wijewo na 
lata 2022-2042. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Wijewo na lata 2022-2042: 

Kwota dochodów została zwiększona o 2 116 669,66 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o 
1 335 445,53 zł, a dochody majątkowe wzrosły o 781 224,13 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu 
Gminy Wijewo na dzień 25.05.2022 r. 

Kwota wydatków została zwiększona o 2 116 669,66 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 
1 359 945,53 zł, a wydatki majątkowe wzrosły o 756 724,13 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu 
Gminy Wijewo na dzień 25.05.2022 r. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 25.05.2022 r. 
wynosi -3 599 998,16 zł. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dochody ogółem: 22 493 641,58 zł +2 116 669,66 zł 24 610 311,24 zł 
dochody bieżące, w 
tym: 

18 564 946,00 zł +1 335 445,53 zł 19 900 391,53 zł 

z subwencji ogólnej 6 593 102,00 zł +44 031,00 zł 6 637 133,00 zł 
z tytułu dotacji 
bieżących 

4 307 955,00 zł +1 050 087,79 zł 5 358 042,79 zł 

pozostałe 4 985 674,00 zł +241 326,74 zł 5 227 000,74 zł 
dochody majątkowe, 
w tym: 

3 928 695,58 zł +781 224,13 zł 4 709 919,71 zł 

ze sprzedaży majątku 159 000,00 zł +88 300,00 zł 247 300,00 zł 
z tytułu dotacji 
i środków 
przeznaczonych na 
inwestycje 

3 769 695,58 zł +692 924,13 zł 4 462 619,71 zł 

Wydatki ogółem: 26 093 639,74 zł +2 116 669,66 zł 28 210 309,40 zł 
wydatki bieżące, w 
tym: 

19 826 359,74 zł +1 359 945,53 zł 21 186 305,27 zł 

wynagrodzenia 
z narzutami 

8 988 555,50 zł +124 985,59 zł 9 113 541,09 zł 

wydatki majątkowe 6 267 280,00 zł +756 724,13 zł 7 024 004,13 zł 
Wynik budżetu -3 599 998,16 zł 0,00 zł -3 599 998,16 zł 
 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wijewo nie dokonano zmian w zakresie przychodów  
i rozchodów w roku budżetowym. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wijewo na lata 2022-2042 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły 
zaprezentowano w tabeli poniżej. 

 

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp 
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Id: DBBD03BE-B7C8-4632-8692-B551184B601A. Podpisany Strona 1



 2022 2023 2024 2025 2026 
8.1 5,69% 4,96% 7,53% 8,38% 8,12% 
8.3 20,34% 14,97% 13,59% 12,09% 7,47% 
8.3.1 22,08% 16,71% 15,33% 13,83% 9,14% 
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak 

 2027 2028 2029 2030 2031 
8.1 7,66% 6,67% 5,66% 5,40% 5,14% 
8.3 8,09% 7,82% 8,92% 12,03% 13,48% 
8.3.1 9,77% 9,50% 8,92% 12,03% 13,48% 
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak 

 2032 2033 2034 2035 2036 
8.1 2,58% 2,46% 2,34% 2,14% 0,35% 
8.3 14,49% 15,09% 15,29% 15,10% 14,94% 
8.3.1 14,49% 15,09% 15,29% 15,10% 14,94% 
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak 

 2037 2038 2039 2040 2041 
8.1 0,34% 0,32% 0,31% 0,30% 0,29% 
8.3 14,79% 14,66% 14,55% 14,45% 14,37% 
8.3.1 14,79% 14,66% 14,55% 14,45% 14,37% 
8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak 

 2042 
8.1 0,27% 
8.3 14,31% 
8.3.1 14,31% 
8.4.1 Tak 

 

 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
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